

PROTOKÓŁ

z obrad XXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim odbytych w dniu 16 grudnia 2008 roku.

Otwarcia obrad XXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim dokonał Przewodniczący Rady Pan Marek Golański, stwierdzając quorum.

W obradach uczestniczyli wszyscy zgodnie z załączoną listą obecności /14 radnych/ .

1. Przewodniczący Rady Marek Golański odczytał wniosek Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15 grudnia br. w sprawie zwołania w dniu 16 grudnia br. sesji nadzwyczajnej oraz obowiązujący porządek obrad. Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag.

2. Protokół z poprzedniej Sesji, która odbyła się w dniu 9 grudnia br został przyjęty jednogłośnie.

3. Pod obrady poddano projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. "Przebudowa ulicy Kilińskiego w Brześciu Kujawskim.

Skarbnik Joanna Wojtczak udzieliła informacji dot. przedmiotowej uchwały. W związku z przyznaniem dla Gminy Brześć Kujawski środków finansowych na realizację projektu w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Rozwój Lokalny pn. Przebudowa ulicy Kilińskiego w Brześciu Kujawskim zaszła konieczność ustanowienia zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania środków w kwocie 625.060,22 nie większej niż kwota dofinansowania. Zabezpieczenie ustanowione będzie na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie zadania. Mając na względzie prawidłowy przebieg procedury zawarcia i realizacji umowy o dofinansowanie, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Radny Jan Karkosiński zadał pytanie czy to zadanie, wykonanie jego będzie podlegało kontroli. Odpowiedzi udzieliła Teresa Roszak informując, że tak. Kontrola przeprowadzona będzie przez Urząd Wojewódzki.

Po udzielonych wyjaśnieniach projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Uchwałę podjęto jednogłośnie. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Na tym Przewodniczący zakończył obrady XXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej, dziękując wszystkim za obecność i udział w posiedzeniu.

Protokół sporządziła
Katarzyna Kurant - Glonek